

FAU møte 27.09.2023, Strupe personalrom, kl. 18:00 – 19:00

Rektor: Malin Pedersen

Tilstede fra FAU: Kristin Skibsted Eliassen, Marie Jørgenvåg, Elin Forsstrøm Vangen, Hanne Blomstrøm, Charlotte Sandstedt Nordmark og Agnete Bruun

Ikke tilstede: Liv Thomassen

Info fra rektor:

Det har vært en fin og rolig oppstart på skolen med det som ser ut til å være et forholdsvis rolig 8.trinn på 137 nye elever. Utfordringen er et økende antall elever som trenger spesialundervisning (nesten 20%). Per nå er det 412 elever på Strupe, men tallet blir synkende de neste 4 årene, så skolestrukturen og grensen skal opp for drøfting igjen etter hvert.

Kommende aktiviteter:

Torsdag 28.09.23 Aktivitetsdag

Fredag 29.09.23 Begravelse til Rita Vik Amundsen, elevene slutter på skolen kl. 10:00. De som trenger det får være på skolen (gjelder forsterket avd).

Nasjonale prøver er gjennomført. Resultatene kommer i november.

Skolen vurderer å droppe 'Nettvett' som eget kveldskurs, og heller ta det som en del av undervisningen. Det har også vært gjennomført en 'Dialogdag' der politiet har snakket med elevene om nettvett, og om hvordan de skal oppføre seg mot politiet.

Skolen har tidligere arrangert 'Utsett' (gjelder alkohol), for 9. og 10.trinn, men vurderer nå og også inkludere 8.trinn på dette. Dette er kun for foresatte på kveldstid. Man samles felles, og går etter hvert klassevis for videre diskusjoner og samarbeid. Vi vet at mange starter å drikke alkohol tidlig, og skolestartfestivalen nede ved skolestadion og Tista var dessverre et bevis på det med drikking og slåsskamper blant tenåringer i byen. Det har vært et evalueringsmøte etter dette.

Det er fortsatt et problem med bråk og stjeling på Coop etter skoletid.

Skolens tanker rundt mobilfri skole:

Det jobbes med saken. Per nå har elevene mobilhotell i klasserommene, så de har ikke mobil i timene, men i friminuttene får de ta med seg mobilen. De ansatte har hatt temaet

mobilfri skole oppe til diskusjon, men foreløpig ikke konkludert med noe. Andre skoler i byen og nabokommuner har mobilfri skole. Strupe mener at opplæring av elevene i riktig bruk av mobilen istedenfor forbud kan være en vei å gå. Det har vært enkelthendelser med feil bruk av mobil i friminuttene (bilder/filming), men det er tatt tak i.

Skolens tanker rundt lekser:

Strupe ønsker ikke å være en leksefri skole, men en leksebevisst skole. Lekser skal være repetisjon, og ikke for mye. Mye er opp til hver enkelt lærer og klasse, men det er mer naturlig med lekser i f.eks matematikk enn andre lesefag siden det trenger mer mengdelæring.

Strupe hadde leksehjelp på tirsdager i fjor, men veldig få møtte opp, så dette tilbudet er kuttet ut foreløpig. Elever og foresatte synes det er fint med læringsplan der måloppnåelsene er definert.

Eksamen for 10.trinn er fastsatt til uke 20 og 21.

FAU sine oppgaver kommende år:

Arrangere 10.trinn fest

Vi har gjort dette 2 år tidligere nå, så vi kopierer mer eller mindre opplegget, men det må søkes om midler og støtte fra ulike organisasjoner og bedrifter. Vi har allerede søkt hos SmartEnergi, og vi søker hos Sparebankstiftelsen før jul. Etter jul kan vi søke diverse lokale bedrifter om støtte og sponing. Vi må også starte jobben tidlig med å prøve å booke en DJ. Dato for selve festen er torsdag 30.mai, og vi kan starte med rigging og pyntingen onsdag kveld den 29.mai. Vi kommer til å trenge mange foresatte fra 10.trinn til å hjelpe oss disse 2 kveldene.

Skolen hjelper oss med å sette sammen en elevgruppe fra 10.trinn som blir med i festkomiteen, samt å finne noen gode kandidater fra 9.trinn som kan hjelpe til med å lage maten sammen med Sebastian Engh fra Curtisen, og servere på selve festen. Det som er viktig er gode forberedelser og informasjon til alle elevene i forkant.

Arrangere gratis skolelunsj for alle på skolen i juni

Her pleier vi å servere hamburgere, drikke og evt is/godteri. Vi må samle inn penger til dette. Tidligere har vi brukt 'Spleis', i tillegg til at skolen går inn og dekker halvparten av utgiftene. Vi har brukt Håkon Selmer Olsen til å hjelpe oss denne dagen.

- Mulig vi må hjelpe til med 17.mai-tog. Det kommer an på hva politikerne får til dette året.
- Bistå ledelsen på skolen
- Bistå som natteravner

Nytt FAU etter valg:

Leder: Charlotte Sandstedt Nordmark

Kasserer: Kristin Skibstedt Eliassen

Sekretær: Elin Forsstrøm Vangen

SU/SMU: Charlotte, Kristin og Agnete

Styremedlemmer: Marie Jørgenvåg, Hanne Blomstrøm, Agnete Bruun og Liv Thomassen.

Vi trenger 1 til fra 8.trinn, samt 1 fra 10.trinn, og det hadde vært fin om noen menn ønsket å bidra.

Skolens hjemmeside og Facebook gruppene blir oppdatert med FAU medlemmer og nye klassekontakter for alle trinnene.

SU/SMU møte tirsdag 10.oktober kl. 18:00 på Strupe.

Det vil bli holdt et møte med rektor, klassekontaktene og evt representant fra FAU 9.november kl. 18:00 med påfølgende FAU møte samme dag fra kl 18:30 på Strupe.

Referat publiseres på hjemmesiden av rektor, samt legges ut på facebook siden til klassekontaktene og FAU, så kan klassekontaktene distribuere det videre derfor til sine respektive klasser.